根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大华验字[2021]000298号《验资报告》验证，截至2021年4月28日止，

发行人本次发行的募集资金总额为1,14,999,992.80元，扣除各项发行费用8,618,634.26元（不含税）后的实际募集资金净额为

1,141,381,358.54元，其中：发行人新增注册资本（股本）69,277,108.00元，新增资本公积1,072,104,250.54元。

详见公司在巨潮资讯网披露的《多氟多化工股份有限公司非公开发行A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》。

4、公司变更名称、法定代表人

公司分别于2021年5月24日召开第六届董事会第二十二次会议，于2021年6月9日召开2021年第二次临时股东大会，审议

通过了《关于拟变更公司名称、法定代表人及修订<公司章程>的议案》。公司名称由“多氟多化工股份有限公司”变更为“多

氟多新材料股份有限公司”，法定代表人由“李世江”变更为“李云峰”，并对《公司章程》中相应内容进行了修订。公司在办

理完毕工商变更登记手续，并取得焦作市市场监督管理局颁发的《营业执照》后，发布《关于完成工商变更登记并换发营业

执照的公告》（公告编号：2021-064）。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年3月9日召开第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于出售控股子公司股权暨关联交易的议案》。

公司与焦作多氟多实业集团有限公司签订了《股权转让协议》，将公司所持焦作市中站区富多多小额贷款有限公司60%股权

（对应注册资本金7,500万元）以人民币玖仟肆佰贰拾万圆整（￥9,420万元）的价格转让给多氟多集团，上述股权转让完成

后，公司不再持有富多多小贷的股份，多氟多集团将持有富多多小贷60%的股权，成为其控股股东。详见公司于2021年3月

10日在巨潮资讯网披露的《关于出售控股子公司股权暨关联交易的公告》（公告编号：2021-015）。

2、公司于2021年5月24日召开第六届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的议

案》。多氟多与南宁产投科技创新投资有限责任公司（南宁产业投资集团有限责任公司全资子公司和南宁市人民政府指定机

构，以下简称“南宁科创投”）、广西南宁晟宁投资集团有限责任公司（南宁市青秀区人民政府指定机构，以下简称“晟宁投

资”）、广西宁芯聚锂投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁芯聚锂”）签订了《锂电池项目投资合作协议》。由南宁科创

投、晟宁投资共同发起设立规模为6亿元的产业投资基金，即南宁科晟能源动力投资基金合伙企业（暂定名，最终以市场监

管部门核定为准，以下简称“产业投资基金”），产业投资基金与多氟多、宁芯聚锂共同出资设立广西宁福新能源科技有限公

司，依托多氟多自有知识产权和专利技术，建设锂电池项目，主要生产锂电池及相关配套产品。详见公司于2021年5月25日

在巨潮资讯网披露的《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的公告》（公告编号：2021-049）。

多氟多新材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,799,212 15.37% 71,167,108 0 0  71,167,108 177,966,320 23.23%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 11,084,336 0 0 0 11,084,336 11,084,336 1.45%

 3、其他内资持股 106,799,212 15.37% 57,432,170 0 0  57,432,170 164,231,382 21.44%

  其中：境内法人持股 20,334,928 2.93% 42,891,569 0 0  42,891,569 63,226,497 8.25%

   境内自然人持股 86,464,284 12.44% 14,540,601 0 0 0 14,540,601 101,004,885 13.18%

 4、外资持股 0 0.00% 2,650,602 0 0 0 2,650,602 2,650,602 0.35%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 2,650,602 0 0 0 2,650,602 2,650,602 0.35%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 588,201,269 84.63% 0 0 0 0 0 588,201,269 76.77%

 1、人民币普通股 588,201,269 84.63% 0 0 0 0 0 588,201,269 76.77%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 695,000,481 100.00% 71,167,108 0 0  71,167,108 766,167,589 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准多氟多化工股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕313 号）

核准，多氟多化工股份有限公司以 16.60 元/股的发行价格非公开发行人民币普通股（A 股）69,277,108 股。

公司向 86 名激励对象授予 2020 年限制性股票激励计划预留限制性股票 1,890,000 股。

报告期内，共计发行新股 71,167,108 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）非公开发行股份的审批情况

公司于 2021 年 2 月 1 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准多氟多化工股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2021]313 号），核准公司非公开发行不超过 205,176,144 股新股，详见公司在巨潮资讯网于 2021 年 2 月 5 日

多氟多新材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

披露的《关于非公开发行 A 股股票获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021-007）。

（2）本次股权激励计划履行的审批程序

1、2020 年 4 月 29 日，公司召开第六届董事会第六次会议，会议审议通过了《关于<多氟多化工股份有限公司 2020 年

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<多氟多化工股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划实施考核管

理办法 >的议案》以及《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司 2020 年限制性股票激励计划有关事项的议案》。公司

独立董事对本次激励计划的相关议案发表了同意的独立意见。

2、2020 年 4 月 29 日，公司召开第六届监事会第六次会议，审议通过了《关于<多氟多化工股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<多氟多化工股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办

法 >的议案》及《关于确定<多氟多化工股份有限公司 2020 年限制性股票股权激励计划激励对象名单>的议案》。公司监事

会认为，本次激励计划有利于公司的持续发展，不存在明显损害公司及全体股东利益的情形。

3、2020 年 4 月 30 日至 2020 年 5 月 9 日，公司对本次股权激励计划拟首次授予部分激励对象的姓名和职务在公司内部

进行了公示，在公示期内，公司监事会未收到任何针对公司本次激励对象提出的异议。公示期满后，监事会对本次股权激励

计划授予激励对象名单进行了核查并对公示情况进行了说明。